27.924.000 

855 3/6/2025

ASOCIACION DEL CONSEJO ASESOR 

COMUNAL DE LA COMISARIA N° 19 DE 

NARANJAL

258/2025

APORTE PARA SOLVENTAR GASTOS DE 

ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN 

PARA AMPLIACIÓN EN EL LOCAL DE SEGURIDAD

27.924.000 

90.983.000 TOTAL APORTE DEL MES: NOVENTA MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL----------------------------------

MUNICIPALIDAD DE NARANJAL